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Schweizer Meisterschaften Geräteturnen Turner Einzel

Championnats suisses de gymnastique aux agrès gymnastes masculins, individuels

Bazenheid 2013

Kategorie 5

Rang Name Vorname JG Verein Verb.

Boden

Sol

Suole

Ring

Anneaux

Anelli

Sprung

Sauts

Salto

Barren

Barres

parallèles

Reck

Barre 

fixe

Sbarra

Total A

1 Landolt Pascal 1997 TV Oberhelfenschwil SG 9.60 8.95 9.30 9.55 9.05 46.45 G

2 Nussbaumer Mauro 1998 Obfelden ZH 9.25 9.05 9.40 9.30 9.35 46.35 S

3 Müller Remo 1998 Weiningen ZH 9.10 9.10 9.05 9.40 9.30 45.95 B

4 Suter Cyrill 1997 STV Rickenbach LU/OW/NW 9.10 9.20 9.25 9.20 8.95 45.70 *

5 Müller Pascal 1999 STV Wettingen AG 9.10 8.75 9.10 9.35 9.15 45.45 *

6 Furrer Urban 1997 STV Rickenbach LU/OW/NW 9.35 9.05 9.10 8.85 9.00 45.35 *

7 Gurnter Fabian 1995 Dägerlen ZH 8.75 9.05 9.00 9.30 9.00 45.10 *

8 Kolb Emanuel 1998 STV Wettingen AG 8.80 8.70 9.30 9.15 9.05 45.00 *

9 Bölsterli Maikl 1999 TV Grosswangen LU/OW/NW 9.05 9.05 9.20 8.80 8.80 44.90 *

10 Isenegger Leandro 1997 STV Rickenbach LU/OW/NW 9.10 9.10 8.80 9.25 8.55 44.80 *

10 Schönholzer Patrick 1999 Neuwilen TG 8.80 8.75 8.85 9.10 9.30 44.80 *

12 Huber Jérôme 1997 TV Dulliken SO 9.20 8.85 9.45 8.65 8.60 44.75 *

13 Gamma Gilles 1998 TZ Schattdorf UR 9.20 9.05 9.15 8.85 8.45 44.70 *

13 Luthiger Christoph 1996 TV Hünenberg ZG 9.30 8.25 8.60 9.40 9.15 44.70 *

15 Tschanz Quentin 1997 FSG Yverdon Ancienne VD 8.90 8.80 9.35 8.65 8.95 44.65 *

15 Furrer Joel 1997 Dägerlen ZH 9.10 8.80 8.95 9.00 8.80 44.65 *

17 Nussbaumer Nico 1996 Obfelden ZH 9.20 9.00 8.95 8.55 8.85 44.55 *

18 Zünd Fabian 1998 Getu Balzers SG 8.85 9.10 9.45 8.65 8.40 44.45 *

19 Butty Antoine 1995 Ursy FR 8.75 9.00 9.05 8.65 8.95 44.40 *

19 Raboud Gregoire 1997 Lancy GE 8.95 8.95 9.30 8.70 8.50 44.40 *

19 Casenave Anthony 1996 Bulle FR 8.60 9.10 9.35 8.55 8.80 44.40 *

22 Leuenberger Lukas 1997 TV Lyss BE 9.15 8.65 8.85 8.90 8.80 44.35 *

23 Affolter Fabio 1998 Getu Lohn-Ammannsegg SO 8.65 8.75 8.75 9.10 9.00 44.25 *

24 Scherrer Simon 1996 TSV Salto Wattwil SG 9.00 9.10 8.75 8.75 8.60 44.20 *

24 De Graaf Wout 1998 TV Zollikofen BE 9.10 8.95 8.85 8.35 8.95 44.20 *

24 Ryser Jan 1996 TV Lyss BE 8.80 8.85 9.25 9.00 8.30 44.20 *

27 Horvath Csongor 1996 Gränichen STV AG 8.95 9.00 8.95 8.40 8.75 44.05

28 Nadig Simon 1998 Getu Gams SG 9.15 8.95 8.60 8.15 9.15 44.00

28 Henke Mario 1998 TSV Rohrdorf AG 8.70 8.75 8.50 8.95 9.10 44.00

30 Eicher Max 1996 TV Lyss BE 9.10 8.85 8.95 8.60 8.45 43.95

30 Anneler Sandro 1998 Obfelden ZH 8.60 8.75 9.05 8.55 9.00 43.95

32 Hirt Lorenz 1999 TV Lyss BE 9.20 8.80 8.65 8.75 8.50 43.90

33 Vogel Thibuad 1996 Chézard-St-Martin NE 8.60 8.85 9.35 8.50 8.55 43.85

33 Furger Cedric 1997 TZ Schattdorf UR 8.80 8.60 8.80 8.70 8.95 43.85

35 Schlatter Luca 1996 Weiningen ZH 8.75 8.65 8.80 8.65 8.95 43.80

36 Zurbuchen Jerome 1998 Frauenfeld TG 9.20 8.90 8.40 8.35 8.80 43.65

37 Aegerter Patrick 1998 TV Lyss BE 8.95 8.90 8.55 8.60 8.60 43.60

38 Vogt Franz 1995 TV Balsthal SO 8.85 8.95 8.60 8.25 8.85 43.50

38 Kaufmann Jordi 1996 STV Zell LU/OW/NW 8.95 8.35 9.10 8.50 8.60 43.50

40 Weber Simon 1998 Getu Lohn-Ammannsegg SO 9.05 8.55 8.70 8.45 8.55 43.30

41 Wegmüller Robin 2000 Frauenfeld TG 8.95 8.75 8.50 8.10 8.95 43.25

42 Stüben Fabian 2000 Urdorf ZH 9.05 8.90 9.05 8.50 7.70 43.20

43 Koller Fabian 1997 BTV Bern BE 8.40 8.40 9.05 8.70 8.50 43.05

43 Schmid Raffael 1995 Getu Mels SG 8.90 7.80 8.95 8.75 8.65 43.05

45 Niederer Marco 1995 TV Trimmis GR 8.55 8.55 8.70 8.80 8.30 42.90

45 Fankhauser Noah 2000 Herisau VGT AP 9.00 8.40 8.75 8.25 8.50 42.90

47 Robert-Nicoud Thierry 1998 Biasca TI 8.60 8.40 8.80 8.50 8.55 42.85

48 Dessarzin Matthieu 1997 FSG Yvonand-Pomy VD 8.10 8.65 9.15 8.20 8.65 42.75

49 Rosati Nicolas 1997 FSG St-Prex VD 8.45 8.45 8.75 8.35 8.70 42.70

50 Conrad Jean-Michel 1995 FSG Yverdon Ami-Gymmastes VD 8.30 8.80 9.20 8.20 8.05 42.55

51 Favre Steven 1997 Gym La Coudre NE 8.50 8.65 8.85 8.40 8.10 42.50

52 Rossetti Enea 1998 Biasca TI 8.60 8.35 9.05 8.05 8.40 42.45

53 Rast Yannik 1996 STV Reichenburg SZ 8.60 8.55 8.75 7.75 8.50 42.15

54 Bosshard Marco 1996 STV Wettingen AG 8.25 8.10 8.55 8.50 8.65 42.05

55 Brander Pascal 1994 Getu TV Gossau SG 9.15 8.75 7.85 7.25 8.95 41.95

56 Gwendal Grall Lucas 1997 Gym La Coudre NE 8.55 8.25 8.45 8.10 8.50 41.85

57 Gailland Loris 1999 Ardon VS 8.85 8.60 7.65 8.55 7.90 41.55

58 Burkhard Sacha 1996 Chiasso TI 8.45 8.40 8.30 7.80 8.50 41.45

59 Stüssi Fadri 1998 TV Glarus a.S. GL 7.90 9.00 8.20 7.40 7.90 40.40

60 Méan Romain 1998 FSG Vevey Jeunes Patriotes VD 8.10 8.65 8.80 6.25 8.25 40.05

61 Foffa Franco 1997 Getu Bonaduz GR 9.15 8.10 17.25
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1 Gasser Fabio 1999 BTV Luzern LU/OW/NW 9.40 9.15 9.70 9.40 9.45 47.10 G

2 Niederhäuser Roman 1995 Obfelden ZH 9.40 9.30 9.60 9.25 9.50 47.05 S

3 Haddenbruch David 1993 Getu Spiez-Einigen BE 9.25 9.50 9.60 9.40 9.20 46.95 B

4 Fetscher Simon 1994 TZ Schattdorf UR 9.60 8.75 9.45 9.70 9.20 46.70 *

5 Müller Julien 1996 STV Wettingen AG 9.55 9.20 9.40 9.50 9.00 46.65 *

6 Wüest Philipp 1995 Bauma ZH 9.35 9.45 9.00 9.35 9.30 46.45 *

7 Jud Mathias 1991 GETU Benken SG 9.30 9.35 9.15 9.50 9.10 46.40 *

8 Aebi Tim 1994 TV Kaufleute Solothurn SO 9.30 9.35 9.50 9.20 8.95 46.30 *

9 Ast Yanick 1990 TV Leissigen BE 9.40 8.80 9.30 9.60 9.15 46.25 *

10 Furrer Elias 1993 STV Rickenbach LU/OW/NW 9.40 9.40 9.10 9.30 9.00 46.20 *

10 Mumenthaler Patrick 1996 Thun Strättligen BE 8.90 9.25 9.40 9.25 9.40 46.20 *

12 Gross Marco 1994 STV Sempach LU/OW/NW 9.35 9.25 9.35 9.10 9.00 46.05 *

13 Talon Alexis 1996 FSG St-Prex VD 9.30 9.15 9.30 9.05 9.05 45.85 *

14 Baumann Mario 1995 TSV Salto Wattwil SG 9.15 9.15 9.05 9.30 9.00 45.65 *

15 Antelmi Loris 1994 TV Lyss BE 9.05 8.90 9.15 9.20 9.30 45.60 *

16 Fischer Kilian 1995 TV Grosswangen LU/OW/NW 9.05 9.10 8.90 9.15 9.35 45.55 *

17 Gendroz Damien 1994 FSG Yvonand-Pomy VD 8.80 8.95 9.40 9.30 9.05 45.50 *

18 Nadig Dominik 1996 Getu Gams SG 9.00 9.05 9.35 8.90 9.15 45.45 *

19 Keller Patrik 1993 Getu TV Gossau SG 9.20 9.30 8.75 9.35 8.80 45.40 *

20 Le Noëne Jérôme 1996 FSG Yvonand-Pomy VD 9.20 8.95 9.10 9.10 9.00 45.35 *

21 Meier Martin 1995 STV Wettingen AG 9.10 8.95 8.80 9.00 9.30 45.15 *

22 Furrer Severin 1993 Dägerlen ZH 9.10 9.00 9.05 8.80 9.10 45.05 *

23 Brönimann Jérôme 1994 FSG Vevey Jeunes Patriotes VD 9.55 9.20 8.75 8.60 8.90 45.00 *

24 Moix Vincent 1996 STV Wettingen AG 9.05 9.10 9.25 8.60 8.75 44.75 *

24 Bischof Samuel 1996 Getu Kleindöttingen AG 9.40 8.95 9.05 8.65 8.70 44.75 *

26 Rast Phlipp 1993 STV Reichenburg SZ 9.05 9.25 9.10 8.40 8.90 44.70 *

26 Stöckli Mario 1993 STV Zell LU/OW/NW 9.30 9.00 8.60 9.15 8.65 44.70 *

26 Zimmerli Erwin 1985 STV Nebikon LU/OW/NW 9.00 8.90 8.55 9.35 8.90 44.70 *

29 Nock Florian 1996 Bauma ZH 8.85 9.30 8.75 8.95 8.75 44.60

30 Rivaletto Adrien 1994 FSG Vevey Ancienne VD 9.10 8.70 9.00 9.00 8.75 44.55

31 Furrer Janick 1995 Dägerlen ZH 8.85 8.45 8.90 9.00 9.25 44.45

32 Bischof David 1993 Getu Kleindöttingen AG 9.45 8.75 8.65 8.85 8.70 44.40

33 Rubitschung Ramon 1990 TV Balsthal SO 8.90 8.50 9.10 8.55 9.20 44.25

33 Marty Sandro 1995 TZ Schattdorf UR 9.20 8.40 9.15 8.75 8.75 44.25

35 Volger Adrian 1993 TSV Rohrdorf AG 9.10 8.85 8.15 9.10 9.00 44.20

35 Marty David 1994 TV Innertkirchen BE 8.90 8.30 8.85 9.10 9.05 44.20

37 Saner Janik 1993 TV Kaufleute Solothurn SO 8.55 9.15 9.05 8.60 8.75 44.10

38 Schmoutz Christian 1993 FSG Vevey Ancienne VD 8.55 8.70 9.20 9.05 8.55 44.05

38 Locher René 1994 TSV Rohrdorf AG 8.85 8.50 9.25 8.95 8.50 44.05

40 Théraulaz Cyril 1994 Ursy FR 8.75 8.65 8.80 8.95 8.85 44.00

41 Paris Diego 1992 Lugano TI 9.00 8.65 8.85 8.90 8.55 43.95

42 Groll Peter 1991 TV Trimmis GR 9.05 8.65 8.50 8.90 8.75 43.85

43 Müller Luca 1994 Getu Mels SG 8.85 8.85 8.70 8.95 8.45 43.80

43 Wohlwend Fabian 1996 Eschlikon TG 9.05 8.75 8.80 8.25 8.95 43.80

45 Dieffenbacher Mario 1994 TV Glarus a.S. GL 9.00 9.10 9.15 8.45 8.05 43.75

46 Kummer Lukas 1993 TV Büren a/A BE 9.05 8.60 8.70 8.35 9.00 43.70

47 Juvet Quentin 1993 Chézard-St-Martin NE 9.20 8.20 9.00 8.55 8.60 43.55

48 Schmidli Jonas 1997 STV Wettingen AG 8.40 8.80 8.75 8.80 8.65 43.40

48 Défferrard Arnaud 1994 Bulle FR 9.55 8.15 8.70 8.60 8.40 43.40

50 Scettrini Athos 1994 Bellinzona TI 9.25 8.60 8.35 8.80 8.30 43.30

51 Brühlmann Marcel 1994 STV Neuenkirch LU/OW/NW 8.45 8.50 8.85 8.70 8.75 43.25

52 Thierrin Ronny 1996 Sion AG13* VS 8.85 8.50 8.45 9.05 8.35 43.20

52 Gogniat Thibaut 1997 Fémina-Sport Glovelier JU 8.80 8.95 9.40 7.55 8.50 43.20

54 Wey Manuel 1995 Getu Brügg BE 8.95 8.40 9.25 8.50 8.05 43.15

55 Irniger Stefan 1986 STV Hitzkirch LU/OW/NW 9.15 8.45 8.20 8.50 8.75 43.05

56 Theurillat David 1992 Gym Juniors La Chaux-de-Fonds NE 8.70 8.65 9.00 8.20 8.25 42.80

57 Meier Seppi 1995 TV Grosswangen LU/OW/NW 8.60 8.10 9.05 8.75 8.15 42.65

58 Geiser Flavio 1991 STV Roggliswil LU/OW/NW 8.80 8.30 8.60 8.80 8.05 42.55

59 Rüttimann Paul 1991 TV Hünenberg ZG 9.15 8.40 8.55 8.15 8.20 42.45

60 Foffa Flavio 1995 Getu Bonaduz GR 8.95 8.60 8.50 8.45 7.90 42.40

61 Manzocchi Mattia 1986 Mendrisio TI 8.75 8.50 9.20 8.30 7.60 42.35

62 Franzini Nico 1994 Chiasso TI 8.70 8.50 8.55 8.85 7.65 42.25

63 Meier David 1996 TV Herisau AP 8.95 8.35 8.70 7.70 8.50 42.20

64 Huguenin Loris 1995 Veyrier GE 8.60 8.15 8.25 8.40 8.60 42.00
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1 Ziegler Sven 1980 TV Sarnen LU/OW/NW 9.75 9.30 9.35 9.70 9.40 47.50 G

2 Keller André 1976 STV Wettingen AG 9.50 9.20 9.75 9.10 9.50 47.05 S

3 Hüsler Christoph 1982 STV Rickenbach LU/OW/NW 9.65 9.30 9.30 9.40 9.35 47.00 B

3 Golay Pierre-Yves 1978 STV Wettingen AG 9.15 9.30 9.50 9.55 9.50 47.00 B

5 Britschgi Matthias 1980 TV Sarnen LU/OW/NW 9.55 9.00 9.65 9.45 9.15 46.80 *

6 Sutter Gabriel 1981 STV Will SG 9.45 9.25 9.15 9.30 9.60 46.75 *

7 Bovey Cédric 1983 FSG Vevey Ancienne VD 9.50 8.95 9.30 9.20 9.60 46.55 *

8 Dobmann Dominik 1975 Grüningen ZH 9.35 9.25 9.10 8.95 9.75 46.40 *

9 Bersier Cédric 1977 Cugy/Vesin FR 9.10 9.40 9.40 9.15 9.30 46.35 *

10 Volger Thomas 1980 TSV Rohrdorf AG 8.85 9.10 9.15 9.45 9.10 45.65 *

11 Stucki Jörg 1969 Winterthur ZH 9.05 8.80 9.20 9.20 9.20 45.45 *

12 Kämpfer Lukas 1974 Dietlikon ZH 8.85 8.80 9.10 9.05 9.40 45.20 *

13 Wanner Michael 1976 TV Wiedlisbach BE 8.70 9.05 9.10 8.80 8.85 44.50 *

14 Reuse Patrice 1972 FSG Vevey Ancienne VD 9.30 8.40 8.90 8.70 8.95 44.25 *

14 Krauer Bruno 1970 STV Neuenkirch LU/OW/NW 9.00 8.30 8.60 9.00 9.35 44.25 *

16 Canzillon Olivier 1976 Cugy/Vesin FR 8.55 8.50 9.10 9.00 8.95 44.10 *

17 Müller Dominic 1976 STV Starrkirch-Wil SO 8.90 8.50 8.60 9.10 8.95 44.05

18 Brühlmann Kurt 1980 STV Ettiswil LU/OW/NW 8.75 9.10 8.90 8.55 8.65 43.95

19 Langone Fabbio 1981 GETU Sarmenstorf AG 9.10 8.40 8.70 8.70 8.85 43.75

20 Raveglia Diego 1982 Balerna TI 8.75 8.40 9.45 8.35 8.70 43.65

21 Züblin Markus (Jimmy) 1974 TV Bazenheid / Lütisburg SG 8.65 8.65 8.45 8.95 8.85 43.55

22 Boog Martin 1979 STV Neuenkirch LU/OW/NW 8.85 8.65 9.05 8.95 8.00 43.50

23 Widmer Christian 1981 STV Hitzkirch LU/OW/NW 8.95 8.30 9.15 8.40 8.45 43.25

24 Meier Stephan 1980 TSV Rohrdorf AG 8.45 8.65 8.65 8.80 8.55 43.10

25 Gavin Gérald 1981 FSG Chardonne-Jongny VD 8.60 8.85 8.65 8.45 8.50 43.05

26 Corminboeuf Benoit 1976 Domdidier FR 8.35 8.90 8.55 8.65 8.30 42.75

27 Hauser François 1971 Ancienne La Chaux-de-FondsNE 8.20 8.20 9.00 8.45 8.75 42.60

28 Hirschi Daniel 1980 TV Belp BE 8.60 8.90 8.20 8.25 8.55 42.50

28 Hartmann Gian-Andrea 1978 BTV Schiers GR 7.85 8.30 8.85 8.50 9.00 42.50

30 Riva Fabiano 1981 Biasca TI 7.95 8.85 8.50 8.50 8.65 42.45

31 Humbel Guido 1969 Art of Getu Stetten AG 8.55 8.00 8.80 8.75 8.25 42.35

32 Gasser Stefan 1975 STV Niederrohrdorf AG 8.65 8.20 8.15 8.40 8.10 41.50

33 Duvoisin Jérôme 1980 FSG Bussigny VD 8.00 8.50 9.05 8.45 6.95 40.95

34 Fuhrimann Alexander 1981 TV Balsthal SO 8.10 8.50 8.40 8.30 7.55 40.85

35 Bürgi Rolf 1983 Gachnang-Islikon TG 7.45 8.10 8.60 8.10 7.90 40.15

36 Von Bergen Markus 1981 TV Innertkirchen BE 8.10 7.25 8.45 8.00 7.70 39.50

37 Niemetz Boris 1976 TV Balsthal SO 7.00 7.90 7.80 7.70 8.50 38.90

38 Zuber Ruedi 1958 STV Niederrohrdorf AG 8.05 7.10 8.30 6.80 6.50 36.75
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1 Stalder Simon 1991 STV Rickenbach LU/OW/NW 9.60 9.70 9.70 9.90 9.55 48.45 G

2 Gasser Andreas 1981 TV Belp BE 9.80 9.65 9.50 9.75 9.55 48.25 S

3 Schacher Daniel 1990 STV Rickenbach LU/OW/NW 9.70 9.70 9.65 9.70 9.25 48.00 B

4 Meier Stefan 1993 Obfelden ZH 9.75 9.40 9.50 9.80 9.50 47.95 *

5 Müller Simon 1995 STV Wettingen AG 9.70 9.35 9.65 9.55 9.30 47.55 *

6 Delay Justin 1991 FSG Yverdon Amis-Gymmastes VD 9.55 9.40 9.35 9.45 9.35 47.10 *

7 Kurmann Alexander 1985 BTV Luzern LU/OW/NW 9.75 9.15 9.60 9.35 9.05 46.90 *

8 Häberlin Martin 1989 Obfelden ZH 9.55 9.10 9.40 9.60 9.20 46.85 *

9 D'Angelo Boris 1993 Frauenfeld TG 9.30 9.15 9.40 9.55 9.40 46.80 *

10 Siegrist Philipp 1984 STV Wettingen AG 9.50 9.55 9.15 9.60 8.95 46.75 *

11 Kölliker Jonas 1993 TV Kaufleute Solothurn SO 9.30 9.35 9.50 9.40 9.00 46.55 *

12 Jehle Philipp 1991 TV Kaufleute Solothurn SO 9.35 9.55 9.15 9.50 8.85 46.40 *

12 Büchi Francis 1991 FSG Bussigny VD 9.05 8.95 9.50 9.65 9.25 46.40 *

14 Bur Olivier 1975 TV Orpund BE 9.25 9.15 9.35 9.25 9.30 46.30 *

15 Bourquenoud Pierre 1989 Charmey FR 9.40 9.10 9.50 9.15 9.10 46.25 *

16 Gisler Ivan 1992 TZ Schattdorf UR 9.30 9.35 9.30 9.40 8.80 46.15 *

16 Colliard Bastien 1992 Ursy FR 9.40 9.15 9.25 9.35 9.00 46.15 *

18 Aebi Pascal 1990 STV Wettingen AG 9.35 9.15 8.85 9.50 9.10 45.95 *

18 Domeniconi Mirò 1993 Manno TI 9.15 8.85 9.45 9.35 9.15 45.95 *

20 Fluri Elia 1988 TSV Salto Wattwil SG 9.45 8.90 9.45 9.55 8.50 45.85 *

21 Buzhala Brilant 1993 STV Wettingen AG 9.50 9.05 9.20 8.95 9.10 45.80 *

22 Sollberger Severin 1992 TV Ziefen BL 9.25 8.75 9.05 9.45 9.15 45.65 *

23 Wyss Patrick 1985 STV Reiden LU/OW/NW 9.30 9.25 9.00 9.40 8.65 45.60 *

24 Ruckstuhl Sämi 1986 STV Roggliswil LU/OW/NW 9.15 8.80 9.20 9.45 8.95 45.55

25 Süess Florian 1991 STV Wettingen AG 8.85 8.90 9.30 9.40 8.90 45.35

26 Kugler Fabian 1986 STV Roggliswil LU/OW/NW 9.15 8.55 9.00 9.60 9.00 45.30

27 Domeniconi Juan 1992 Bellinzona TI 9.40 9.00 9.00 9.05 8.80 45.25

27 Carisch Christian 1993 Gränichen STV AG 9.10 9.00 9.35 9.25 8.55 45.25

29 Guntli Daniel 1990 TV Trimmis GR 9.10 9.30 8.55 9.70 8.30 44.95

30 Pernin Florian 1992 FSG Vevey Ancienne VD 9.15 8.85 9.30 9.00 8.60 44.90

31 Gisler Stefan 1990 TV Orpund BE 9.10 9.15 8.65 8.85 9.05 44.80

31 Hunhevicz Jens 1990 Niederhasli ZH 9.25 8.45 8.80 9.35 8.95 44.80

33 Meier Thomas 1983 Affeltrangen TG 9.05 8.70 8.80 9.00 9.10 44.65

34 Huber Reto 1985 TV Oberbuchsiten SO 8.90 8.95 8.70 9.20 8.60 44.35

34 Vetsch Christian 1983 GETU Grabs SG 8.80 9.25 9.25 8.50 8.55 44.35

36 Bersier Jonathan 1986 Cugy/Vesin FR 8.80 9.10 8.60 9.20 8.60 44.30

36 Müller Oliver 1990 TV Hünenberg ZG 9.25 8.40 8.80 9.00 8.85 44.30

38 Lutenauer Fabio 1990 STV Roggliswil LU/OW/NW 9.30 7.60 8.85 9.55 8.95 44.25

39 Baumgartner Basil 1994 STV Wettingen AG 8.45 9.20 9.45 8.30 8.80 44.20

40 Bovet Dylan 1993 Ursy FR 9.10 9.15 8.70 9.25 7.95 44.15

40 Kocsis Matthias 1988 Rüti ZH 9.40 8.80 8.60 8.75 8.60 44.15

42 Chollet Michael 1984 Dägerlen ZH 9.20 8.65 8.80 8.55 8.60 43.80

42 Oehler Flavio 1990 Frauenfeld TG 8.65 8.80 8.40 9.00 8.95 43.80

44 Lao Mika 1992 TV Stettlen BE 8.90 8.70 8.35 9.30 8.50 43.75

44 Bensaber Rafik 1992 FSG Vevey Ancienne VD 8.95 8.25 9.15 8.60 8.80 43.75

46 Chabbey Julien 1989 FSG Lausanne Bourgeoise VD 8.65 9.00 8.60 8.85 8.60 43.70

47 Reber Thomas 1983 TV Belp BE 9.05 8.30 8.20 9.00 9.05 43.60

48 Büchler Dominic 1989 GETU Grabs SG 8.85 8.95 8.80 8.90 7.90 43.40

49 Berger Fabrice 1984 Veyrier GE 8.85 8.25 8.75 9.10 8.30 43.25

50 Durussel Quentin 1988 FSG Yvonand-Pomy VD 9.00 8.20 8.75 8.65 8.45 43.05

51 Stachel Michi 1988 TV Siebnen SZ 8.85 8.60 8.90 8.40 8.25 43.00

52 Koetschet Julien 1986 FSG Vevey Ancienne VD 8.65 8.85 8.65 8.55 8.25 42.95

53 Büchele Remo 1989 Eschlikon TG 8.85 8.65 8.70 8.15 7.80 42.15

54 Gruet Francis 1982 FSG Yvonand-Pomy VD 9.00 8.30 9.05 8.40 7.35 42.10

55 Cintino Dario 1993 Getu Lohn-Ammannsegg SO 8.90 8.50 8.15 8.15 8.25 41.95

56 Collaud Etienne 1987 Gym La Coudre NE 8.05 7.35 8.45 8.35 7.20 39.40



Qualifikation für den Gerätefinal vom 16./17. November 2013 in Will SG

Gerät Name Vorname JG Verein Vornote

Boden Fetscher Simon K6 1994 TZ Schattdorf 9.60

Sol Gasser Andreas 1981 TV Belp 9.80

Suole Meier Stefan 1993 Obfelden 9.75

Kurmann Alexander 1985 BTV Luzern 9.75

Schacher Daniel 1990 STV Rickenbach 9.70

Müller Simon 1995 STV Wettingen 9.70

Ring Haddenbruch David K6 1993 Getu Spiez-Einigen 9.50

Anneaux Schacher Daniel 1990 STV Rickenbach 9.70

Anelli Stalder Simon 1991 STV Rickenbach 9.70

Gasser Andreas 1981 TV Belp 9.65

Siegrist Philipp 1984 STV Wettingen 9.55

Jehle Philipp 1991 TV Kaufleute Solothurn 9.55

Sprung Gasser Fabio K6 1999 BTV Luzern 9.70

Sauts Stalder Simon 1991 STV Rickenbach 9.70

Salto Schacher Daniel 1990 STV Rickenbach 9.65

Müller Simon 1995 STV Wettingen 9.65

Kurmann Alexander 1985 BTV Luzern 9.60

Gasser Andreas 1981 TV Belp 9.50

Meier Stefan 1993 Obfelden 9.50

Kölliker Jonas 1993 TV Kaufleute Solothurn 9.50

Bourquenoud Pierre 1989 Charmey 9.50

Büchi Francis 1991 FSG Bussigny 9.50

Barren Fetscher Simon K6 1994 TZ Schattdorf 9.70

Barres Stalder Simon 1991 STV Rickenbach 9.90

parallèles Meier Stefan 1993 Obfelden 9.80

Gasser Andreas 1981 TV Belp 9.75

Schacher Daniel 1990 STV Rickenbach 9.70

Guntli Daniel 1990 TV Trimmis 9.70

Reck Niederhäuser Roman K6 1995 Obfelden 9.50

Barre fixe Stalder Simon 1991 STV Rickenbach 9.55

Sbarra Gasser Andreas 1981 TV Belp 9.55

Meier Stefan 1993 Obfelden 9.50

D'Angelo Boris 1993 Frauenfeld 9.40

Delay Justin 1991 FSG Yverdon Amis-Gymmastes 9.35



Schweizer Meisterschaften Geräteturnen Turner Mannschaft

Championnats suisses de gymnastique aux agrès gymnastes masculins, équipes

RangName Vorname Jg Verein Kat.
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Suole

Ring

Anneaux

Anelli
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Salto

Barren

Barres

parallèles

Reck

Barre 

fixe

Sbarra

Total

1 187.35 Punkte Vaud
Tschanz Quentin 1997 FSG Yverdon-Ancienne K5 9.15 8.95 9.45 9.10 8.85 45.50

Gendroz Damien 1994 FSG Yvonand-Pomy K6 9.35 8.95 9.40 9.40 8.90 46.00

Bovey Cédric 1983 FSG Vevey Ancienne KH 9.30 9.15 8.90 9.45 9.20 46.00

Büchi Francis 1991 FSG Bussigny K7 9.40 9.25 9.50 9.70 9.30 47.15

Delay Justin 1991 FSG Yverdon Amis-Gyms K7 9.80 9.30 9.55 9.55 9.45 47.65

37.85 36.65 37.90 38.10 36.85 187.35

2 185.70 Punkte St. Gallen
Landolt Pascal 1997 TV Oberhelfenschwil K5 9.50 8.95 8.95 9.50 9.65 46.55

Nadig Dominik 1996 Getu Gams K6 8.55 9.15 9.20 9.15 9.25 45.30

Jud Matthias 1996 Benken K6 9.15 9.20 8.40 9.45 9.05 45.25

Baumann Mario 1995 TSV Salto Wattwil K6 9.15 9.40 9.15 9.55 9.30 46.55

Sutter Gabriel 1981 STV Wil KH 9.30 9.30 8.95 9.20 9.40 46.15

37.10 37.05 36.25 37.70 37.60 185.70

3 185.15 Punkte Luzern, Ob- und Nidwalden
Suter Cyrill 1997 STV Rickenbach K5 8.90 9.10 9.05 9.30 9.00 45.35

Furrer Elias 1993 STV Rickenbach K6 9.25 9.05 9.30 9.50 9.30 46.40

Britschgi Matthias 1980 TV Sarnen KH 9.30 9.15 9.20 9.40 9.35 46.40

Hüsler Christoph 1982 STV Roggliswil KH 9.00 9.15 9.15 9.65 9.15 46.10

Wyss Patrick 1985 STV Reiden K7 8.75 9.45 8.80 9.50 9.30 45.80

36.45 36.85 36.70 38.05 37.10 185.15

4 184.95 Punkte Aargau
Müller Pascal 1999 STV Wettingen K5 9.10 9.30 8.75 9.40 9.25 45.80

Volger Thomas 1980 TSV Rohrdorf KH 9.00 9.00 8.45 9.40 9.20 45.05

Golay Pierre-Yves 1978 STV Wettingen KH 9.55 9.40 9.00 9.65 9.15 46.75

Carisch Christian 1993 Gränichen STV K7 8.90 9.15 9.25 9.40 8.80 45.50

Buzhala Brilant 1993 STV Wettingen K7 9.55 9.00 9.20 9.30 9.25 46.30

37.20 36.85 36.20 37.85 36.85 184.95

5 184.30 Punkte Zürich
Müller Remo 1998 Weiningen K5 9.40 9.00 9.10 9.30 9.05 45.85

Nussbaumer Mauro 1998 Obfelden K5 9.25 9.15 9.35 9.35 9.45 46.55

Furrer Severin 1993 Dägerlen K6 9.15 9.25 9.10 8.95 8.95 45.40

Wüest Philipp 1995 Bauma K6 9.30 9.35 8.95 9.35 8.50 45.45

Stucki Jörg 1969 Winterthur KH 9.25 8.70 9.20 9.30 8.85 45.30

37.20 36.75 36.75 37.30 36.30 184.30

6 183.70 Punkte Fribourg
Casenave Anthony 1996 Bulle K5 8.85 8.95 9.35 9.00 8.65 44.80

Butty Antoine 1995 Ursy K5 9.05 9.00 8.45 9.00 8.80 44.30

Bersier Cédric 1977 Cugy\Vesin KH 9.15 9.40 8.95 9.45 9.15 46.10

Colliand Bastien 1992 Ursy K7 9.45 9.20 8.95 9.20 9.15 45.95

Bourquenoud Pierre 1989 Charmey K7 9.55 9.00 9.70 9.05 9.15 46.45

37.20 36.60 36.95 36.70 36.25 183.70

7 182.90 Punkte Uri
Gamma Gilles 1998 TZ Schattdorf K5 9.20 8.65 8.95 9.35 9.20 45.35

Bissig Claudio 1998 TZ Schattdorf K5 8.90 8.45 8.70 9.45 9.15 44.65

Fetscher Simon 1994 TZ Schattdorf K6 9.30 8.50 9.60 9.75 9.25 46.40

Marty Sandro 1995 TZ Schattdorf K6 9.40 8.55 9.25 9.20 8.95 45.35

Gisler Ivan 1992 TZ Schattdorf K7 9.10 9.00 8.90 8.65 9.15 44.80

37.00 34.70 36.70 37.75 36.75 182.90

8 182.05 Punkte Bern
Leuenberger Lukas 1997 TV Lyss K5 9.35 8.60 9.00 9.10 8.85 44.90

Antelmi Loris 1994 TV Lyss K6 9.10 8.85 9.10 9.40 9.00 45.45

Ast Yanick 1990 TV Leissigen K6 9.35 8.65 9.25 9.60 8.95 45.80

Reber Thomas 1983 TV Belp K7 9.10 9.00 8.55 9.30 7.80 43.75

Gisler Stefan 1990 TV Orpund K7 8.75 9.15 8.80 9.05 9.15 44.90

36.90 35.65 36.15 37.40 35.95 182.05

Bazenheid 2013    Kategorie B
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9 181.90 Punkte Ticino
Robert-Micoud Thierry 1998 Biasca K5 8.85 8.30 9.05 8.85 9.00 44.05

Scettrini Athos 1994 Bellinzona K6 9.00 8.80 9.05 9.35 8.80 45.00

Raveglia Diego 1982 Balerna KH 8.75 8.80 9.00 8.80 6.15 41.50

Domeniconi Juan 1992 Bellinzona K7 9.30 9.05 9.10 9.35 8.85 45.65

Domeniconi Mirò 1993 Manno K7 9.55 9.15 9.50 9.40 9.10 46.70

36.70 35.80 36.70 36.95 35.75 181.90

10 179.85 Punkte Graubünden
Schmid Jonathan 1997 TZ Viamala K5 9.10 9.00 8.50 8.75 9.05 44.40

Groll Peter 1991 TV Trimmis K6 8.75 8.80 8.40 9.35 9.05 44.35

Knellwolf Stefan 1992 TZ Viamala K6 9.20 8.45 8.55 9.30 8.80 44.30

Giovanoli Diego 1995 Getu Engiadina K7 8.95 8.80 8.70 7.15 8.85 42.45

Guntli Daniel 1990 TV Trimmis K7 9.30 9.25 9.10 9.15 9.10 45.90

36.55 35.85 34.85 36.55 36.05 179.85

11 178.65 Punkte Zug
Luthiger Christoph 1996 TV Hünenberg K5 8.90 8.65 8.85 9.40 8.95 44.75

Tiziani Marino 1997 TV Hünenberg K5 9.00 8.70 8.80 8.90 8.85 44.25

Rüttimann Paul 1991 TV Hünenberg K6 9.05 8.95 8.80 9.00 8.65 44.45

Müller Oliver 1990 TV Hünenberg K7 8.95 9.20 8.90 9.45 8.70 45.20

35.90 35.50 35.35 36.75 35.15 178.65

12 178.45 Punkte Solothurn
Affolter Fabio 1998 Getu Lohn-Ammannsegg K5 9.05 8.60 8.55 8.45 8.85 43.50

Weber Simon 1998 Getu Lohn-Ammannsegg K5 9.10 8.65 8.80 9.15 9.10 44.80

Huber Jérôme 1997 TV Dulliken K5 8.95 8.60 8.85 9.15 8.85 44.40

Vogt Franz 1995 TV Balsthal K5 9.25 8.80 8.30 8.80 8.75 43.90

Spiegel Renato 1996 TV Oberbuchsiten K5 8.65 9.00 8.80 9.20 8.95 44.60

36.35 35.05 35.00 36.30 35.75 178.45

13 178.35 Punkte Thurgau
Schönholzer Patrick 1999 Neuwilen K5 9.00 8.55 9.00 9.45 9.15 45.15

Wegmüller Robin 2000 Frauenfeld K5 9.25 8.85 8.35 8.70 9.05 44.20

Zurbuchen Jerome 1998 Frauenfeld K5 9.35 8.85 8.35 8.65 8.75 43.95

Schmid Mike 1995 Eschlikon K6 8.80 8.55 8.65 8.45 8.80 43.25

Fei Silvan 1994 Eschlikon K6 8.60 8.80 8.65 9.35 9.10 44.50

36.40 35.05 34.65 36.15 36.10 178.35

14 174.50 Punkte Schwyz
Rast Yanik 1996 STV Reichenburg K5 8.75 8.15 9.00 8.00 8.60 42.50

Limacher Mauro 1996 ETV Schindellegi K6 8.55 8.85 8.45 8.50 8.80 43.15

Geisel Steffen 1991 TV Siebnen K6 8.40 8.50 8.60 8.65 8.80 42.95

Rast Philipp 1993 STV Reichenburg K6 8.90 9.00 9.10 8.85 9.20 45.05

Stachel Michi 1988 TV Siebnen K7 8.25 8.65 8.50 8.30 8.60 42.30

34.60 35.00 35.20 34.30 35.40 174.50

15 173.95 Punkte Appenzell
Alpiger Simon 2001 Herisau VGT K5 8.95 8.25 8.60 8.05 8.35 42.20

Fankhauser Noah 2000 Herisau VGT K5 8.85 8.55 8.55 8.60 8.35 42.90

Gantenbein Fabian 1999 Getu Appenzell-Gais K5 9.45 8.65 9.00 8.55 8.40 44.05

Meier David 1996 TV Herisau K6 9.15 8.35 8.10 8.95 8.80 43.35

Schluep Dominik 1997 TV Herisau K6 9.05 8.60 8.10 8.30 9.00 43.05

36.60 34.15 34.25 34.40 34.55 173.95

16 173.70 Punkte Neuchâtel
FAVRE Steven 1997 Gym La Coudre K5 8.75 8.40 8.75 9.15 8.35 43.40

VOGEL Thibaud 1996 Chézard-St-Martin K5 8.65 8.65 9.20 9.05 8.35 43.90

RECORDON Steven 1995 Ancienne La Chaux-de-Fonds K6 8.70 8.65 8.00 8.35 8.65 42.35

JUVET Quentin 1993 Chézard-St-Martin K6 9.15 8.15 9.20 8.70 8.85 44.05

35.25 33.85 35.15 35.25 34.20 173.70
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17 172.15 Punkte Valais
Fuog David 1999 Massongex K5 9.00 8.35 8.65 8.75 8.10 42.85

Reymond Quentin 1999 Massongex K5 8.15 7.80 7.55 7.40 7.20 38.10

Valette Lucas 1998 Sion AG13* K5 8.40 8.10 8.40 8.50 8.50 41.90

Mattiez Gaëtan 1992 Monthey K6 8.90 8.60 9.00 8.70 8.50 43.70

Nolet Bastien 1995 Ardon K6 8.90 8.45 8.85 8.70 8.80 43.70

35.20 33.50 34.90 34.65 33.90 172.15

18 171.20 Punkte Glarus
Rhyner Siro 1996 TV Glarus a.S. K5 8.55 8.55 9.05 26.15

Stüssi Fadri 1998 TV Glarus a.S. K5 8.15 8.50 8.50 8.60 8.55 42.30

Stüssi Noah 1998 TV Glarus a.S. K5 8.10 8.35 8.60 8.30 8.30 41.65

Dieffenbacher Mario 1994 TV Glarus a.S. K6 8.95 9.10 8.30 9.00 8.55 43.90

Stüssi Daniel 1965 TV Glarus a.S. KH 7.85 8.70 8.15 8.35 8.45 41.50

33.75 34.65 33.95 35.00 33.85 171.20

19 169.70 Punkte Genève
Raboud Gregoire 1997 Lancy K5 7.85 8.70 8.35 8.90 8.75 42.55

Cerini Benoit 1993 Veyrier K5 8.65 8.40 8.20 8.85 7.90 42.00

Huguenin Loris 1995 Veyrier K6 8.50 8.40 7.95 8.35 8.20 41.40

Loutan Robin 1992 Lancy K6 7.75 8.45 8.70 7.75 8.00 40.65

Berger Fabrice 1984 Veyrier K7 8.70 7.70 8.65 9.10 8.00 42.15

33.70 33.95 33.90 35.20 32.95 169.70
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1 192.00 Punkte Luzern, Ob- und Nidwalden
Gasser Fabio 1999 BTV Luzern K6 9.70 9.40 9.70 9.55 9.25 47.60

Ziegler Swen 1980 TV Sarnen KH 9.40 9.15 9.20 9.60 9.20 46.55

Schacher Daniel 1990 STV Rickenbach K7 9.50 9.35 9.75 9.70 9.45 47.75

Kurmann Alexander 1985 BTV Luzern K7 9.75 9.40 9.60 9.80 9.30 47.85

Stalder Simon 1991 STV Rickenbach K7 9.85 9.40 10.00 10.00 9.50 48.75

38.80 37.55 39.05 39.10 37.50 192.00

2 190.00 Punkte Bern
Haddenbruch David 1993 Spiez Einigen K6 9.65 9.15 9.35 9.50 8.50 46.15

Mummenthaler Patrick 1996 Thun Strättligen K6 9.65 9.20 9.50 9.30 9.15 46.80

Bur Olivier 1975 TV Orpund K7 9.35 9.00 9.45 9.55 9.35 46.70

Gasser Andreas 1981 TV Belp K7 9.80 9.50 9.70 9.75 9.55 48.30

Schärer Christopf 1980 TV Orpund K7 9.45 9.05 9.25 9.85 9.85 47.45

38.55 36.90 38.00 38.65 37.90 190.00

3 189.40 Punkte Zürich
Dobmann Dominik 1975 Grüningen KH 9.30 9.20 9.30 9.25 9.50 46.55

Niederhäuser Roman 1995 Obfelden K6 9.65 9.25 9.70 9.35 9.40 47.35

Schoch Thomas 1989 Bauma K7 9.30 8.90 9.60 9.60 9.75 47.15

Häberling Martin 1989 Obfelden K7 9.45 9.25 9.30 9.25 9.35 46.60

Meier Stefan 1993 Obfelden K7 9.80 9.30 9.35 9.80 9.60 47.85

38.20 37.00 37.95 38.00 38.25 189.40

4 189.20 Punkte Aargau
Müller Julien 1996 STV Wettingen K6 9.80 9.10 9.75 9.55 9.20 47.40

Keller André 1976 STV Wettingen KH 9.40 8.70 9.60 9.35 9.45 46.50

Aebi Pascal 1990 STV Wettingen K7 9.45 8.75 9.40 9.50 9.30 46.40

Siegrist Philipp 1984 STV Wettingen K7 9.50 9.40 9.40 9.50 9.40 47.20

Müller Simon 1995 STV Wettingen K7 9.80 9.20 9.60 9.60 9.55 47.75

38.55 36.45 38.35 38.15 37.70 189.20

5 185.40 Punkte Solothurn
Rubitschung Ramon 1990 TV Balsthal K6 9.20 8.75 9.20 8.55 9.05 44.75

Aebi Tim 1994 TV Kaufleute Solothurn K6 9.45 8.75 9.25 9.30 9.00 45.75

Huber Reto 1985 TV Oberbuchsiten K7 8.85 9.05 9.00 9.25 9.25 45.40

Kölliker Jonas 1993 TV Kaufleute Solothurn K7 9.35 9.20 9.45 9.25 9.40 46.65

Jehle Philipp 1991 TV Kaufleute Solothurn K7 9.55 9.25 9.40 9.60 9.20 47.00

37.55 36.25 37.30 37.40 36.90 185.40

6 180.85 Punkte St. Gallen
Keller Patrik 1993 Getu TV Gossau K6 9.25 9.00 8.55 9.30 8.75 44.85

Vetsch Christian 1983 GETU Grabs K7 8.65 8.95 9.30 8.90 8.65 44.45

Büchler Dominic 1989 GETU Grabs K7 8.45 8.50 9.25 8.80 8.25 43.25

Scherrer Mirco 1991 TSV Salto Wattwil K7 9.15 8.45 9.25 8.95 8.60 44.40

Fluri Elia 1988 TSV Salto Wattwil K7 9.45 8.90 9.60 9.60 8.85 46.40

36.50 35.35 37.40 36.75 34.85 180.85

7 179.90 Punkte Vaud
Talon Alexis 1996 FSG St.-Prex K6 9.20 8.95 9.25 9.00 9.10 45.50

Le Noëne Jérôme 1996 FSG Yvonand-Pomy K6 9.50 9.00 9.15 8.90 9.15 45.70

Chabbey Julien 1989 FSG Lausanne BourgeoiseK7 9.25 8.40 9.00 9.00 8.65 44.30

Bensaber Rafik 1992 FSG Vevey Ancienne K7 8.80 8.00 9.30 9.05 9.05 44.20

Pernin Florian 1992 FSG Vevey Ancienne K7 8.90 7.85 9.10 8.50 8.30 42.65

36.85 34.35 36.80 35.95 35.95 179.90

Bazenheid 2013    Kategorie A
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8 179.15 Punkte Fribourg
Canzillon Olivier 1976 Cugy\Vesin KH 8.80 8.30 8.50 8.65 8.85 43.10

Bovet Dylan 1993 Ursy K7 8.90 8.90 9.05 8.90 8.40 44.15

Bersier Jonathan 1986 Cugy\Vesin K7 8.95 8.90 9.30 8.50 9.00 44.65

Schulé Raphaël 1985 Domdidier K7 9.20 8.70 9.20 9.30 8.90 45.30

Brunetti Loic 1990 Bulle K7 9.60 8.40 9.15 8.90 8.25 44.30

36.65 34.90 36.70 35.75 35.15 179.15

9 178.90 Punkte Thurgau
Wohlwend Fabian 1996 Eschlikon K6 8.80 8.75 8.95 8.60 8.85 43.95

D'Angelo Boris 1993 Frauenfeld K7 9.55 8.70 9.15 9.40 9.25 46.05

Meier Thomas 1983 Affeltrangen K7 9.00 8.60 8.80 9.00 8.95 44.35

Oehler Flavio 1990 Frauenfeld K7 8.40 8.30 8.75 8.80 8.80 43.05

Büchele Remo 1989 Eschlikon K7 8.95 8.40 9.20 9.00 7.90 43.45

36.30 34.45 36.10 36.20 35.85 178.90

10 177.90 Punkte Baselland
Solberger Severin 1992 TV Ziefen K7 9.20 8.55 8.80 9.30 9.30 45.15

Pletscher Michael 1984 TV Ziefen K7 9.30 8.65 9.20 9.05 9.35 45.55

Schmidlin Theo 1993 TV Ziefen K7 8.20 7.95 8.30 8.25 8.45 41.15

Wassmer Julian 1996 TV Ziefen K7 8.65 8.15 8.85 8.10 7.00 40.75

Hug Fabian 1992 TV Ziefen K7 8.10 9.05 9.55 9.15 8.90 44.75

35.35 34.40 36.40 35.75 36.00 177.90


